
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЧОРНОБАЇВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
  

     РІШЕННЯ 
  

23 грудня 2019 року                                                                           №32-8/VII  
 
Про затвердження тарифів на платні 
соціальні послуги комунального 
закладу «Іркліївський центр  надання 
соціальних послуг» Іркліївської 
сільської  ради    
 
          Відповідно до статті 26,  пунктів  5, 7 статті 60 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», постанов Кабінету міністрів України від 
14.01.2004р №12 «Про порядок надання платних соціальних послуг та 
затвердження їх переліку», від 09.04.2005р №268 «Про затвердження 
Порядку регулювання тарифів на платні соціальні послуги», від 29.12.2009р. 
№1417 «Деякі питання діяльності територіальних центрів соціального 
обслуговування (надання соціальних послуг)» зі змінами, внесеними 
постановою КМУ від 23.12.2015р №1093, постанови КМУ від 08.09.2016р 
№596 «Про внесення змін до переліку платних соціальних послуг», наказів 
Міністерства соціальної політики України від 07.12.2015р №1186 «Про 
затвердження Методичних рекомендацій розрахунку вартості соціальних 
послуг», від 13.11.2013р №760 «Про затвердження державного стандарту 
догляду вдома»,  Іркліївська сільська рада  вирішила:  

1. Затвердити тарифи на платні соціальні послуги комунального закладу 
«Іркліївський центр  надання соціальних послуг» Іркліївської сільської ради 
Черкаської області з  01 січня 2020 року: 
№п/п Назва послуги         Норма часу Вартість послуги 

1. Соціальні послуги, що 
надаються відділенням 
соціальної допомоги вдома 

60 хв. 35,40 грн. 

10 хв. 5,90  грн. 
1  хв. 0,59 грн. 

     2. Рішення сільської ради  від 22.02.2019 року №21-10/VII «Про   
Положення про тарифи на платні послуги, що надаються комунальним 
закладом «Іркліївський центр надання соціальних послуг» в частині  пункту 3 
вважати таким, що втратило чинність. 
      3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію з гуманітарних питань, прав людини, законності, депутатської 
діяльності, етики та регламенту.  
 
     Сільський голова                                                                     І.ПОЇЗДНИК 
 


